СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  01  марта  2023 года                                 № 162

	О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение

№ 151 от 17.11.2022 г. «О передаче полномочий на 2023 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 151 от 17.11.2022 г. «О передаче полномочий на 2023 год», а именно:
- Исключить пункт 1.3. решения Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 151 от 17.11.2022 г. «О передаче полномочий на 2023 год» по установлению размера платы за жилое помещение для граждан на 2023 год.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

3.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                                    Т.В. Кичигина
Перевалкина М.Р.
 8 (813 79) 91-343
Разослано: Дело-2,  www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации -1.
2